[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования

Гостицкое сельское поселение

Сланцевского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.01.2017                                                                                                           №2 - п
 «О распределении денежных средств»
В соответствии с областным законом Ленинградской области от 09.12.2016 №90-оз «Об областном бюджете Ленинградской области на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»,  для  реализации областного закона от 14 декабря 2012 года №95-оз «О содействии развитию на части территорий муниципальных образований Ленинградской области иных форм местного самоуправления» на 2017 год  администрация   Гостицкого  сельского  поселения постановляет:
1. Распределить средства субсидии на реализацию областного закона от 14 декабря 2012 года №95-оз «О содействии развитию на части территорий муниципальных образований Ленинградской области иных форм местного самоуправления» бюджету администрации Гостицкого сельского поселения  в 2017 году в размере  1150800,00 рублей  (Один миллион сто пятьдесят тысяч восемьсот рублей 00 копеек):
- Ремонт и чистка общественных колодцев 293231,50 рублей
- Устройство асфальто-бетонного покрытия 821378,50 рублей

- Устройство беседки – навеса 36190,00 рублей
   2. Постановление вступает в силу с момента подписания.
Главы администрации:                                             В.Ф.Лебедев